РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.09. 2021 года                                                                                                         №  68
с. Широково

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления от 01.04.2015 № 37 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации  Широковского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

          В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Широковского сельского поселения, экспертным заключением отдела ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов главного правового управления Правительства Ивановской области № 1939 от 03.08.2021

постановляет:

     1. Постановление от 01.04.2015 № 37 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации  Широковского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.
     2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Широковского
сельского поселения                                                                               М.Е.Шиганов